
Drugie Śniadania Klastra LifeScience

2017-01-09

Klaster LifeScience Kraków zaprasza na pierwsze „Drugie Śniadania Klastra LifeScience”, czyli spotkanie
przy nakrytym stole, podczas którego prezentowane i omawiane są przez ekspertów tematy ważne z punktu
widzenia działalności technologicznej, innowacyjnej, operacyjnej i rozwojowej firm i instytucji związanych z
sektorem life science. Spotkanie odbędzie się 18 stycznia o godz. 9:30 w hotelu Park Inn by Radisson Kraków
na ul. Monte Cassino 2.

Uczestnikami śniadań będą osoby decyzyjne – dyrektorzy, prezesi oraz inne osoby na kierowniczych
lub eksperckich stanowiskach, reprezentujące głównie partnerów klastra LifeScience Kraków, jak
również inne instytucje i firmy technologiczne z Małopolski.

Temat pierwszego Śniadania to: DOTACJE NA INNOWACJE I MAPA DROGOWA NA ROK 2017 – już
teraz warto zweryfikować wiedzę i plany odnośnie działań projektowych w drugiej połowie okresu
finansowania:

Jaki program będzie właściwy?
Jakie konkursy zaplanowano dla firm w 2017?
Jak wykorzystać doświadczenie z już zrealizowanych konkursów i skutecznie przygotować się do
procesu aplikowania o środki?

Na te i wiele innych pytań, odpowiedzi udzielą eksperci Crido Taxand, którzy będą do dyspozycji
uczestników przez całe przedpołudnie.

Program spotkania:

9.30 - 10.00 Rejestracja
10.00 - 10.45 Śniadanie + dyskusja
10.45 - 11.15 Prezentacja eksperta na wybrany wcześniej temat
11.15 - 12.00 Dyskusja, networking

W spotkaniach mogą brać udział partnerzy Klastra LifeScience (maksymalnie dwie osoby / partnera),
jak również przedstawiciele innych instytucji zainteresowanych tematem i kontaktami. Koszty udziału
w śniadaniu jednej osoby następujące:

Złoty Partner Klastra – bezpłatnie
Srebrny Partner Klastra – 25 zł / osobę
Zwyczajny Partner Klastra – 40 zł / osobę
Pozostałe osoby 50 zł / za osobę

Więcej informacji znajdą Państwo na naszej stronie internetowej: lifescience.pl/events/drugie-
sniadanie-klastra-lifescience-krakow/

Rejestracja odbywa się za pomocą formularza:

http://lifescience.pl/events/drugie-sniadanie-klastra-lifescience-krakow/
http://lifescience.pl/events/drugie-sniadanie-klastra-lifescience-krakow/


1701drugiesniadanieklastra.konfeo.com/pl/groups

https://1701drugiesniadanieklastra.konfeo.com/pl/groups

